
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 082/GDG/IFC-CAM/2015, 16 DE MARÇO DE 2015 

 

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia Catarinense – 

Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, e considerando a Resolução nº 006/2014 do 

CONSUPER, resolve: 

 

Art. 1º Designar o servidor, JOECI RICARDO GODOI, Técnico em Laboratório, 

Matrícula nº 2155492, para compor o Núcleo de Gestão Ambiental Local, de que trata a Portaria nº 

189/GDG/IFC-CAM/2014. 

 

Parágrafo único: O mandato será de 02 (dois) anos. 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterada a Portaria nº 189/GDG/IFC-

CAM/2014. 

 

 

 

 ROGÉRIO LUÍS KERBER  

Diretor-Geral 

 

          
 

 

 

 


